
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202108:59:22 

Ciente 
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	 5202-7 FUNDO M ASSIST SOC EMAS 

Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

S,Põbhco Automático CNPJ: 4.238.966/0001-27 

30/11/2020 SALDOANTERIOR - 6.833,24 
01fl2/2020 RESGA1E - 1 .0UO,fl0. 

Aplicação 11/11/2020 1.00000 
02112/2ü20 PESbATE 	- - 	: z 19b,1S 

Aplicação 11/11/2020 - 199,15 
0,7112/2020 RESGATE 2.931 $1 

Aplicação 11/11/2020 	 2.931,61 
09/12/2020 APLiCAÇÃO 
10/12/2020 RESGATE 2.110,02 • 

&JY±? ..• 20Z55. 
Aplicação 30/11/2020 1 907,44 - - 

11/12/2tn@JEssA1t.  
Aplicação 30/11/2020 	 592,66 

14/12/2020 APLICAÇÃO 	1:I40,90... 

17/12/2020 RESGATE 	 450,64 
W"W- 450 64 - 	 

21/12/2020 APLICAÇÃO . 	5.000,00 

Aplicação 09/12/20201 	739,84 

Aplicação 16/12/2020 

23/12/2020 RESGATE 

26/12/2020 RESGATE 	 897,92 
&2Q20 	872 

29/12/2020 APLICAÇÃO 	2.086,80 

31/12/2020  SALDO ATUAL 	7.610,21  

IMOR--n~ ES UNIR 
1.839,272406 

25IB3&10 3,71521380 
269,163510 

S3,SUBST6 3,7fl230288 

89U 371:5287890 
789,066712 

567,9204083,715344559 546,907694 
5452486& 

513,395770 
43279 3,71 

159,518 100 

387,821696 3,715365239 708,236313 
zs 

121,289177 3,715418068 658,967672 
12891fl 	- 

1.345,732280 3,715449257 2004,719952 

- - 	r 2'154 flflt6402  
199,125238 

72,040536 

67,285727 3,715498210 554,578 

- 
241,666344 3,716538001 	313,211953 

552,177600 3,715551811 	875,389553 
*21 	3,7t9575965 2,t4S -170771 

2.048 176771 
	

2.048,176771 

ISTO 1U8896 

727,438508i 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 6.833,24 
APLICAÇÕES (+) 14.594,22 
RESGATES(-) 13,817,69 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,44 
IMPOSTO DE RENDA E) 0,00 
IOFA 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,44 
SALDO ATUAL = 7,610,21 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,71 5604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por .36888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 



&4fl;00 O 

01112(202c: 

01/12/2020 

02/12/2020 	-_ 

Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
04/01/2021 08:45:04 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	5202-7 FUNDO M ASSIST SOC FMAS 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

MO  
Saldo Anterior 

1T0nStërêrrclaeWiafla. 	 
01(120540 11S954 VaLMtR LUCEF. 

+ Transferência enviada 	 - - 552.485.000.006.050 	110,00 O 

O1/1224856050-XPMP INSS AR 
+TSrSénciaenviadaa- 	 - 552,4flC4Qtt2t8- 

I011224BL192i pEPEITiSqoR 	 t- 

88 CP Automatico 8 P 	 -- 	 70 	t000,00 C 

+ Trunsfsrên'ola enviada 	 562465 000 006 060 	& 50 O 
o9/t2awsnsn-PMplNs 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.006.050 	 8,80 D 

02/12/2020 

02/12/2020   + Ter DO/TED Eletrônico  
Cobrança referente 02/12/2020 

803.371.l00.005.808 	1 0,4 5 D 

 

     

1 Lançamentos  

ffiffiffiROPUM 
30/11/2020 
0t/12/2QZ0:j 

01/12/2020 	
11 

02/12 2485 8050-X PM P INSS AR 
-aosfelÉtTcfaepviatla 	 3.0.00 

• 2Tt2z465i921&XPREiTU FOR 
+ Transferência enviada 	 552.485.000.019.218 	4,00 D 

02/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 	 - 
Transffletuisp.onw 	 120.201 	flO t 

1 - 
+ tEO TranstEletr.Disponiv 	- 	 120.202 	50,400 

- 104074-425467364855 JOAQUIM ELIAS DE 
+TEOTraristEtetQispnnfv 	 0.203 	87,2-0 

104 fl44254673&4$S5 JOAQUIM EUAS DE 

+Ter DOC/TED Eletrônico 	 806.371.100.005.806 	10,45 O 

Cobrança referente 02/1212020 	 - - 

02/12/ZÜ20 	 t Tar.00GE-*tetrônico 	 80,3.371.wo.00&307 	- 	10,45 O 
rnnrníç ,,fO/)IOfl1fl 

G/l2í202W--

02 

q2rl2zzor. 

02/12/2020 

02/1flQ2. 
07/12/2020 

0?7lzQr}70 

07/12/2020 

07/12/2U20 

07/12/2020 
07n2a2( 
09/12/2020 	 

*tP-A&tcSflcóS E 
	

O 	- 199,15C 0,00C 

	

+ Transferência enviada 	 552.485.000.005987 	1_000_00 D 

	

07/12 2485 5987-0 A P 	ASS A FAM 	 - -- 

	

Transtrêrzcia nvrnta 	 ~-5-000 008 571 	3q 00 O 
4i8575 FRAttQSDA OMF 

	

+ Transferência enviada 	 -- 562.485.000.014,889 	1.439,81 O 

	

oo.niara 	28 55 O 

Cheque Compensado 	 850.652 	120,00 O - 
aB.CPtooiado&p: -. 	 ID 2.921,S1C 00Q  C 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.009.258 	7.000,00  

07/12 2485 14889-X ANTONIO E VIDA 

+ Tmnsíeacla-epviaa 
077122465 1021 8-X PREFEITURA FCIR 

09/12 2485 9258-4 PMP COTA PARTE 
+ P agame nto-contaJuz 

EgEgGE 	
120 901 	- 53980 ---------------------- 	 

DJA 	rrcA cs-  
09/12/2020 	 + Pagamento conta luz 	 - . 	 120.902 	154,56 D 

COELCE CIA ENERGETICA DE 
+Paarneji10 corta luz 	 120i93 

cZE.QE OIPSNERS?TICA cs 
+  Pagamento conta luz 	 120.904 

COELCE CIA ENEROETICA 05 
09/12012 	- _ 	-+ t9 9it  

- _ 	- 	'flArSflt 

120.906 

09/12/2020 - 

09/12/2020 + 	o conta água 
CAGECE 

 

  

259,12 D 

193,640 

28,30 O 



11112L2'02: 
11/1212020 
1t/f22Qli:. 

11)12/2020 

t1/12/202D,:.. 

11/12/2020 
1411212020 .. 

14/12/2020 

14/12/20Z0 

14/12/2020 

t4it222t. 

       

55220.3 

  

84150C 0,OOC -701  
4SE000fiO&627»-.: 5XWf0JQC 

551,024.000.014.882 	449,70 O 

4.377290 

conta êgua 
CAGECE 

+ Mc cantsáua 
E 

B8 CP AutornaticoSP 
TENTgmatElátÉsImniv 
23t1 0154tHIA 

10/12/2020 
	

+TED Transf.EIetr.Disponiv 
- 237 0688 018152656000184 THIAGO MATIAS 

1t/42/2620. 	 + tar;0flD'i'SIEMtitnico 
Cebranca referente '10112120213 

10/12/2020 	 + Ter DOC/TED Eletrônico  
- 	 Cobrança referente 10/12/2020 

¶0/12/2020 	 ES CP Ai4cniallca 8 P 

1111212020 	 Transferência recebida 
11/12 2485 3627-0 PREF M PORTEIR 

- 
Cheque 

11/12 0640 245t5d E ALVES&FIL 
t Transferência enviada 	- 

11/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 

1 1J't27S7 ¶5843'? TNS1TIIJTQ LcNl 
BB CP Autoniatico 8 P 

+ansfejatecsbia. 
t!4:67-Q PIW M PQ'RTEIR 

+ Transferência enviada 
14/12 1024 14882-2 COPERGA-COM. O 

14[t22483 35S06 P &fP DLVERSD'S 
+ Transferência enviada 

14/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
+Trárisferância  

114M2,24 -3550,w5 P tfl P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 

141122485 3550-5 P M P DIVERSOS 

• T.aasferSanviada 
¶4112 7485 3660-5? M P DJWRSOS 

+ Transferência enviada  
14/12 3515 1452-6 HEDELITAN VIE 

14/12/2020 	. . 	t 	 enviada 
14fl235'tS 1482-6 HEEELrrA N VOE 

14/12/2020 	 + Transferência enviada 
14/12 3515 1482-6 HEOELITA N VIE 

14/1212020 	- 	± TanêÍerntia ënvrada 
rt7 15'14,2-6 HEItLJTA N VIE 

14/12/2020 - 	+ Transferência enviada 

ÕÕ/12/2020 

10112J2OZOL  

¶20.  

120.908 29,06 D 

	

70 	1.439 282 0,000 

	

.12t001 	. . 1t64;Ø0D. 

.t 	.... - i->'..-.-:;-,t-...... 

552.485.000,003.550 - - 	1,75 O  

	

553.515.000.001.482 	182,25 D 

	

652.5t3flü0U0i .482 	366,32 O 

553.515M00.001.482 	1.005,46 D 

Sais 	 ;/ . 

553,645.000.001.482 	1.008,46 O 

- . 55245a00flü50. 	.1:0t04 O 

	

552.485.000.003.550 	 2,180 

	

Sa4at000.20a.55o 	10,04 O 

	

121.002 	- 1.93512 O - 

	

823,451200.163.336 	.1:Ø4& O' 

	

823.451 .200i 63.331 
	

10,450 

713. Z1iQ,02C C.,0DQ 

	

552.485.000.003.527 	I0,00000 C 

	

5os59 
	 o 

	

850.660 
	

300,00 O 

	

6E0,.640.00.024.515 
	

O 

	

552,485,000.019.218 	120,00 D 	- 

14/12 3515 1482-6 HEDELITANVIE 	- 
14/12/2020 	 - 	CCdrnusadb 
14/12/2020 	 36 CPAutornatjco 
16/42/2020 :1 .......iSnsênSrecebida ..--....-.---- 	 . 

1Wft2451352r EPREfl6 PUKtÍR 
16/12/2020 	 + Transferência  enviada 	 . - 

- 16/12 064026773-2 MARIA DANUBIA 
16/12222020., 	. 	+ TtnSr.êndaoTwia:ds 

ta/t2 1608 18205-2 P 
- 16/12/2020 	 Transferência enviada 

1,440,900 	0,00 C 

- 'iooao,00.. 

550.640.000.026.773 	320,00 O 

551 .595.000.016.205 	1.500,00 D 

09/t/ 

õ9hJiÕ2 

2  

16/12'/2p29 

16/12/2020 

  

16/12 1598 18205-2 PNEUS CANTEIRO 
+ T eta- enviada 

16/12 15E8 16205-2 PNEUS CANTEIRO 
± Transferência enviada 

16/12 159818205-2 PNEUS CANTEIRO - 

551.5 	iSso .D 

651,696-000.0Ã B.205 	630,000 

      



tC/12/2020 	 • Transferência enviada 
t822P.wEus .DANTEflD 

-+ .Transferência enviada 	- 	- 
16/12 1598 18205-2 PNEUS CANTEIRO 

+Trasfraoia:nviada 
- 	-t,+ 	-.--- . -- 	.. 7[fl43535595 P M  j/5fl5 

+ Transferência enviada 
16/12 2485 3550-5 PM P DIVERSOS 

• Transrnrênda riada 

+ Transferência enviada 
16/12 2485 3550-5 P M PDIVERSOS 

+ Transferência enviada 

+ Transferência enviada 
16/1224853550-5 P M P DIVERSOS 

*:TiüSerMcia.enviada 
2455 	P M P DiVERSOS 

+ Transferência enviada 	-. 
16/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

+ Transferência enviada 
16/12 2485 5505 P M F WE~S 

16/12/2020 	 + Transferência enviada 

15/12/2020 

1,6112M620-

1m2

8(12. 

16/12/2020 

16/12/2020 

i•s.: 

16/12/2020 

- 16/t20020 

16/12/2020 

- 1.6/1212020 

551 598 030 015.205 	1,350 00  O 

551.598.000.018205 	280,00 O 

.ffa41RI0.00.559 	.:: 

552.485.000.003.550 	2,16 D 

5485.00.063.550 	2,18 O 

.5Z4-8SS5L 1•.; 

552.485000.003.550 

i2189 

2,180 

227,82 O 

2870 

227,82 D 

227,82 O 

227,82 O 

21112J2020 
22/t212020 

22/1212020 	 

22112/2020 

22/12/2020 

17/12/2020 

17712/2S. 

1711212020 
2t112/20]t 

Irá 

-. 16/12/2020 

16/12/2020 

16/±2/2020 

16/12/2020 

t/12l2029 1  

16/1212020 

- 

 

16/12/2020f 

- 1.6/12/2020 
17/tZ12U0 

- 17/12/2020 

552.485.000.003.550 

56-2 4t00 	.5 

553.51 5.000.00I A62 

55a51.5:000.00i.482 

553.515.000.001.482 

553.615.000.001.482 

16/12 35151482:6 HEDELITA N VIE 

1-. tt-an!ÍrÊnbia enviada 
18/12 315 14B26 FtpnaITA N V4E 

+ Transferência enviada 
16/12 3515 1482-5 HEDELITAN VIE 

+ Transferência enviada ................ 
14214e4viEELflA4YlE .  

+ Transferência enviada 
16/1235151482-6HEDELITA N VIE 	-. 

...... 
f2?ZJt5 1482-6 HM-?4-1 ITA N VIE 

+ Transferência enviada 
18/1235151482-6 HEDELITA N yIE 

+T 

enwada 
\4E 

+ Transferência 	enviada 
16/12 3515 1482-6 HEDELITA P4 VIE 

;Qa1sz--.  
Cpipj 	 DE 

PP Automatico 8 P 
+ transferência enviada 

17/1:fl457 CHAGAS PEgEIk 
+ Transferência  enviada - - 
	171122465 6050-X P M P INSS AR 
+ Transrênc enviada 	 552 485.-fl0.0 049 

17/12 24â 21S-X PRElEITUA FOR 
±TEDTransf.Eletr.Disponiv . 	 121.701 

237 0456 004815955000158 SISTEMA INTEG 
Tar200ItED Etetrôivco 	 893.6-21 1000999 

	

- 	 -----, 
Cntfanca referente 17/i2L2D2 

450,64C 0,00 C 
£000,00 C 

i'000 D:..  0,00 9 
3591500 

803.571100.018.872  
Cobrança referente 22/12/2020 

553.515.000,001.452 

553.515.000.001.482 	227,820 

	

70 	267,66 D 	0,000 

	

6455000:095,233 	536,00 O 

	

552.485,000.006:050 	44,00 b 	- 

EB CP Autornatico 
+ Tmftida:.Sbtda, 

	

21/1Z25-3527.SPREF M H 	 
BBCPAutomaUcoSP 

tTEPTn!aPIsponw . 
033 1925t1 &5a6 300136 PREMIER D'aMEM 

+ TED Transf.Eletr.Dlsponiv 

033 1925 012385868000136 PREMIER COMER 
LT& 000TEOEettnico 

- 	&1etnt 	fl2/0 
+ Ter 000/ 1 	bO Eletrônico 

40,19 D 



	

5~.saaoou8tss 	zt0000 

	

552,485.000.019.218 	12500 

	

70 	2E0,00 C 	0,0.0 G, 

	

552.485.000.015.487 	 897,92 O 

897,92C 0,00C 

	

552.485.000.003.550 	5,000,00C 

	

6l4850.0t4S8fl 	28,80 O 

	

550.640.000.019.161 	2.500,00 O 

- sts4a000meJ7 	320a0 O 

- 	
850657 	- 120,00 O 

	

70 	.. 	 .28MOD 

	

552,485.0ô0.003.527 	8.000,00 C 

	

ÉISUITaOazSS.: 	:5;000G0 :C 

	

550.640.000.024.515 	2.191,50 

55lE40O0Q  4515 ..- 90 

	

552.300.000.018.084 	3.556,67 O 

66t3x1M00.01a024 

70 	4.357,58 O 	0,000 

	

7tl. 	5,13885 C 000 C 

	

552.485.000.006.050 	27,500 
2211272020 
23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/1272020 
28/12/2020 

2B/tt2fl2o. 
29/12/2020 

2912/2020 

29/12/2020 

29/12/2020 

29/12/2020 
28/12/WS: 
30/12/2020 	 

30/12/2020 

30[12i2 

30112/2020 

3B/1Z22O 

3011212020 
31/12/202j:. 

S.CPAMoiaIioo 5 F 
+ Transferência enviada 

23/12 2485 6050-X P M  INSS AR 
+ Transferência unviad 

28/12 5.81665 ANTONIO ,APA1EC 
± Transferência enviada 	 

23/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
a8:CP.Automatco 6 P 

+ Transferência enviada 
28/12 2485 15487-3 CE 231.110 FIAS 
BBCMtornatico S  

+ Transferência recebida 
29/12 2485 3550-51° Nt 1° DIVERSOS 

+ Trarf4rênicia rscabida 
29/12 7455-TI 4B8B X ANTONIO E VIDA 

+ Transferência enviada 
29/12 0640 19161-2 UM CASISTEM 

+ transferndaenviaUa 
29112 064g2S7n-2 MARLA LANUBA 
Cheque Compensado 

+ Transferência recebida 
30/12 2485 3527-0 PREF Nt PORTEIR 
Ttsfirêitaócdbida 
30/lt4aflS4 PMP COTA PARTE 

+ Transferência enviada 
30/12 0640 24515-1 E. ALVES & FIL 

e + IransfrS1a eaviatle 

: 	 tAWESËlU.. 
+ Transferência enviada 

30/12 2300 18084-X JASPEMIL COML 
+ Tçrêntiaariviada 

31StF23üü t5054-X JA'SPS1IL GOML 
BBCPAutornatico 31° 
SÃ DAO 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Duvidaria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
04/01/2021 08:69:47 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 9052-2 PMP PROJ ABAST DAGUA ALT 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

Sj'úblico Automático - CNPJ: 4.288.966100 -27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 11 ,04 
31/I2L2D2OSAWOaTtfAL 11,1À  

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 11,04 
APLICAÇÕES 0100 
RESGATES(-) 0100 
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00 
SALDO ATUAL = 1104 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,71560471. 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J8888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - MC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



	

Lançamentos 	 

'010 	 gRá,  
24110/2017 	 Saldo Anterior 

31112/20.20 	 - 	SA L DO 

Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
0410112021 08:45:39 

CUente Conta atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corante 	9052-2 PMP PROJ ABAST DAGUA ALT 

Período do extraio 	01/12/2020 até 31/1212020 

OBSERVAÇÕES; 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202109:00:11 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 13723-5 PAIF 
Mêsfano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.986/0001-27 

30/1112020 SALDO ANTERIOR 
31t12/2fl20 SALDO ATUAL 

40.395,30 	 10.873,022896 

.40 39985 	 10 873 022896 	 tOS3 022808 

Resumo de mês 
SALDO ANTERIOR 40.395,30 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.55 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,55 
SALDO ATUAL = 40.399,85 

Vetor da Gota 
30/11(2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933. 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 OuvldoriaBB 08007295678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
04/01/2021 05:46:04 

mente Con a atual 
Agência 2485-6 
Conta corrente 13723-5 PAIP 
Período do extrato 01/12(2020 até 31/12/2020 

1 Lançanientos 
nc8n raatwStfl 

04/11/2020 Saldo Anterior 	 . - 2.250,00 C 

0111 2í2020 + transferênola-enviatta 550 4o;oonn&44 1.6T8Ã0 O 63151) C 

0wf12640-3484FERRElRA E LUN 

02(12/2020 -'-TED-Crédito em Conta 883.616.672 4.500,00 C 5.131,50C 

237 0643 7954480000179 FUNDO ESTADUAL - 
22112/2(120 55Q.433.üG0.G24457 230,0D 4.901,50 O 

31/12/2020 SALDO 	- 4.901,50C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5578 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



4.643,632678 
I:.&7S'47%a*4t5 4.74,28fl1 

2.422,141991 3,715389120 2.302.238922 
r1:1t98tt07á 

81,247222 
30L844870: 
202,095436 

201,980770 

JP 
201,916451 

201,166382 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
04/01/2021 0900:32 

1 Cliente 
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	

13725-1 BENEFICIOS EVENTUAIS 
Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

S.Púbiico Automático .  CNPJ:  4.288S66/0001-27 

30111/2020 SALDO ANTERIOR 	17.251,96 
03/1212e20wuc4çÃO 	 n0o 
15/12/2020 RESGATE 	— 8.999,20 
- 	AplrcaçaeC4ll 112019 	44g,05 

Aplicação 28/11/2019 	301,87 
Aplicação Ü4/ü12D2O 	30O5,t6 
Aplicação 04/06/2020 	750,86 
AphcaçãolS/612020 
Aplicação 22107/2020 	75044 

Aplicação 08/10/2020 	750,20 
Lllrrãff19IWi 

Aplicação 10/11/2020 
Suo atpt. 

Resumo do más 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (e) 
RESGATES(-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA(-), - 
IOF(-) 
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL = 

17.251,96 
300,00 
8.999,20 

Q,00 
0,00 
1,45 
8.554,21 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

1 Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



- 	 70 	3Ofl1ü0 D 	0,OD C 

	

555-989.000.009.444 	8999,20 D 

   

   

     

0,00C 

Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
04/01/2021 08:46:30 

nte - Gari a atoS 
Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

13725-1 BENEFICIOS EVENTUAIS 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/12/2020 

Lançamentos 

10/11/2020 
2/l2/2020 

        

me 
Saldo Anterior 

+ DCCrédlto em Conta 

  

L50Ü00 C 
0,00C 

.237 0643 1M1i0-1c FUNDO ESADUAL 	- 
02/12/2020 	. 	+ Transferência enviada 	 552A85.000-015.203 - 

02/12 2485 15203-X JOSE LUIZ DO 
03/12/20.20 	- 	 SB GPAutoniattco 5? 
15/12/2020 	 + Transferência enviada  

15/12 5989 9444-7 E R INDUSTRIA 
15{1212G29 	 ESGRAutemnaoS•P 
3111 2/2020 	 SALDO 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: .16888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
0410112021 09:00:57 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 14228-X SERV 00W P IDOSA 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S,Púbiico Automático - CNPJ: 4.288.966I0001-27 

3OíIII2O2O SALDO ANTERIOR 	43,38 	 11,671444 

31/17/2020 SALDO-ATUAL 	43À7 	 11 rtl*M  

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 43,36 
APLICAÇÕES (1-) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (-1-) 0,01 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,01 
SALDO ATUAL = 43,37 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715165717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No.ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada pom sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

03330408381988991 
04/01/2021 08:46:55 

Cliente - Conta atual 
Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

14228-X FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/12/2020 

Lançamentos 

le- 
22/12/2017 
3 1/12/2020 

     

     

  

Saldo Anterior 
SA L Z O 

 

0,000 
000C, 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 58 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03380610295070591 
06/01/2021 10:33:41 

Cliente 
Agência 	 - 2455-6 
Conta 	 14882-2 PORTEIRASBPC ESCOLA 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.986/0001-27 

   

  

69,809190 
B99i9Q 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
3111212fl&IALt 

259,35 

 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 259,35 
APLICAÇÕES (1-) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (1-) 0,03 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LEQUIDO 0,03 
SALDO ATUAL = 259,38 

Valor da Cota 
30/11/2020 
	

3,715185717 
31112/2020 
	

3,715604271. - -- 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No.ano 0,4933 	( 
ÜlUmos 12 meses 0,49$3:y; 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 36 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3380610295070591 
06101/2021 10:32:03 

Cliente - Conta atual 
Agencia 	 2485-8 
Conta corrente 	14882-2 PORTEJRASBPC ESCOLA 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31112/2020 

Lançamentos 

14/02í2019  	Saldo Anterior 	 000 C 

C1ttJJTTI. 	 I_J 	 pooc 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 56 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202109:02:37 

Cliente 
Agênota 	 2485-6 
Conta 	 14883-0 PORTEIRASBL GBP FNAS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

$.Público Automática - CNPJ: 4.288.9561000I-27 

c 
30111/2020 SALDO ANTERIOR 63.878,25 

'aa& 
17.193,823401 

5S2,4€&8-23-' 3,716213B50 113 $e&624475 

Aplicação 03/04/2020 2.189,00 589,198923 

16/12/2020 	EEGAT& 86795 2a.a;0H24a 483 18.3TLal6229 

Aplicação 03/04/2020 867,95 233,608249 

17/1220PUORÇ Z240 
21/12/2020 RESGATE 4.000,00 1078,585824 3,715449257 	15.886,665238 

Apli 	çs0 	41202 302054 	 -- it - 
Aplicação 29/04/2020 97046 261,196126 

24/w22o.PUCAÇLO.. -1&9&7 ID 
29/1212020 RESGATE 377,42 101,578452 	3,715551811 	20.067,886978 

31/12/2020 SALDO ATUAL 74.638,64 20.067,686978 	 20.087,886978 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 63.878,25 
APLICAÇÕES (4.) 18.187,50 
RESGATES(-) 7.434,37 
RENDIMENTO BRUTO (t). 7,26 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
lOF-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 7,26 
SALDO ATUAL = 74.638,64 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0.0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivas 0800 729 0068 



01/12/2020 
1€/12/2626 

16/12/2020 _ 

16(1212020 
17/12/2020 

17/12/2020 
21/12/2020 

2tt1?1 020 	 
24/12/2020 

2411 2k2U20 

24/12/2020 
29/-2Q2Ø.- 

29/12/2020 

Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
0410112021 08:47:50 

Ciente - Conta atua! 
Agência 
	 2455-8 

Conte corrente 
	

14553-0 PORTEIRASBL GBF FNAS 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/12/2020 

rLen9tnentos 

27/11/2020 
01112/2t720 

LtUflIIIU.11 
Saldo Anterior 	 0,00C 

	

1+ Transfrênda enviada 	 &5U;&4 	 2.íff9,00 D 
FERREIRSA 

66 CP Autornatico 3 P 
+ TE'nstEiewZtsppniv 

237.5448Ü22564000172 PEDRO .ARJJFIIY 
+ Ter DOCJTED Eletrônico 	 893.511.l00.030.237 	10,451) 

Cobrança referente  16/1 212020 

	

EBCP.AutomaticoSP 	 70 .. 867.95c a.00c 

	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.014.865 	2,200,400 
17/12 2485 14865-7 PORTEIRASBL P8 

	

BB CP Piutornafl.co 8 P 	 70 	2.29,49 O 	0,0.0 G 

	

+ Transferência enviada 	- 	 551.747.000.016.259 	4.00000 D 
21112 1747 16259-0 UDER CONS & A 	 - 

......... 
Ordem Bancária - 	5,645.889.000.10S 	7.993,55C 	- 
010029400001-82 FUNDO NACIONAL DEASSI 

.damSaná4a 	 5$4tC42.0UO1S,[. :  
'bt940ie11-M FUNU.O N4ACIONALDEASSI 	 - 
BBCPAutaticoSP 	 T 	- 	70 	15.987,10 D 	0,OOC 

	

5.695M&000 .t00 	40053 O 
:0d4 061..$2iiNnO  NACÍDISIAL DE ASSI .' 	

...- 
+TEDTransf.Eietr.Disponiv 	 122.901 	857,50 D 

237 5448 009222544000172 PEDRO ARLINDO 
+TrDOD1tsôntco 	 803.54110006261V 	IiO4SD 
onçasertësiza 	 - 
55 CP Automatico 5 P - 	 70377,420 0,000 
SALDO 	 0000 

29/12/2020 
31/1.21.2020 

a 

o;ouod4LS4 

70 
	

2.189,000 
.857,500 

OBSERVAÇOES: 

 efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

0,00C 

Transação 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 68 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos Mensal 

03360408502450631 
041011202109:03:00 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 14884-9 PORTEIRABL GSUAS FNAS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Púbtico Automático- CNPJ: 4.288.966/0001-27 
WStMflWIT 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	84209 
31/1212020 SAWD#TUAL 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 842,09 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,09 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,09 
SALDO ATUAL = 842,18 

Valor de Cota 
30/1 112020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271. 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao ConsUmidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 7295678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

03330408381988991 
0410112021 08:48:21 

Cliente Conta atua' 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	14884-9 PORTEIRABL GSUAS FNAS 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

Lançamentos 

Ráfiffi 
14/09/2020 
	

Saldo Anterior 
	

0,00C 
31112/2020 	- 
	

SALDO 

OBSERVAÇOES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088. 



3.627,43 

21/12/2020 RESGATE 
ApIlcaao 19/0± 

22/12/2020 RESGATE 

23/1212020 APLICAÇÃO 
29/1 2/2il20 &JWÈi 

Aplicação 19/05/2020 
3lt12/2b20QObtU4L y 

24.974,47 

3.080,38 829,073360 3,715449257 91.774,003832  
&29tL733EG 
661,557661 3,71547358491,112,446171 
SajÃSt6Sl 

8.721,701529 3,715498210 97,834,147700 
â9 	 1r6, 
976,282932 

il6t7ic 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03360408502450631 
0410112021 09:03:18 

1 Cliente  
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

 

2485-8 
14865-7 PORTEIRASBL P58 FNAS 
DEZEMBRO/2020 

$.Público Automático - CNPJ: 4.288.968/0001-27 

12A W0 , 	~ZOME-- M~MÉTROffio 
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	399.143,74 
u1112í2020RESG?'1t 	 11145 

Aplicação 22/04/2020 	10.957,75 
Açã5 19105)2020 	g8 1} 

02/12(2020 RESGATE 	 22,113,10 
Aplicaj05/Z2922t1%t0 

03/1212020 RESGATE 	 4.910,90 
099 

07/12/2020 RESGATE 	 4.943,10 
Apflc 	2020 

11/12f2020 RESGATE 	 3.922,84 
ApLicação 79Z5/2 020 	3-92Z84 

14/12/2020 RESGATE 	 1,911,50 

4gcavaowíow2n2o j91t5? 1 
16/12/2020 RESGATE 	 3.454,00, 

j>ApiWip$o1sí05b2ü20 - sçÕ 
17/12/2020 RESGATE 	 2.200,40 

Scã1Wff2oaezDoo 

107.435,743981 
,. 

2.949,425208 

- 5.952,013277 3,715230288 98.347,585626 

- 
1.321,821698 3,716251465 - 97.025,763828 

1.330,475631 3,715287890 95,695.288197 
- 

1.055,848951 3,715342045 - 94.639,439246 

514,485085 3,715365239 94.124,954161 

929,842138 3,715408183 93.195,312025 

— 	
592234833 3.715418068 92.603,077192 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO 'BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL = 

399.143,74 
24.974,47 
64.273,10 
40,39 
0,00 
0,00 
40,39 
359865,50 

Valor da Cota 
30/11/2020 
	

3,715165717 
31/12/2020 	3,715604271 

Rentabilidade  
No mês 
	

0,0112 
No ano 
	

0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0600 729 0722 Ouvidoria 68 0600 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
0410112021 08:48:44 

Cliente - Conta atual 
Agência 
	 2485-6 

Conta corrente 
	14885-7 PORTEIRASOL PSB PIAS 

Período do extrato 
	01/1212020 até 31112/2020 

m-arem W1, 

Saldo Anterior 
+Traasteitnda .anvia 

01/120.540,34854-3PERREIRAEWN 
+ Transferência enviada 

01/12 2485 3550-5 PM P DIVERSOS 

	

-. 	t Tr&ísferência enviada 
pi/ízefl0x.M?tNSSA-R -- 

+ Transferência enviada 
01/12 2485 6050-X P M P INSS AR 

+7ransf.únoia enviada 
S2248 15248S WANESSA SHj/'A 

+ Transferência enviada 

	

- 	01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
Transferência emacio 

TBK POR 
± Transferência enviada  

01/12 2597 15843-7 INSTITUTO KARl 

1 Lançamentos 	 
mosmosmorr 
- 	30/1 1/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01112/2020 

01/12/2020 

0171212t20 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

- 01/12/2820 
02112/2020 

02(12/2020 

02112/2020 

0/12/2020 
03/12/2020 - 

03J 

03/12/2020 

03/12/2320 

03/12/2020 

03/12/2028 

03/12/2020 

03/12/2020 

03/12/2020 

03!12U2 
07/12/2020 

0.7t12/2020 

07/12/2020  

+ TED Transf Elda Disponoi 	- 

2S7 0368 07480412305 ANDRE SANTOS A 
+ Ter DOCiTED Eletrônico. 

Cobrança referente 01/12/2020 
BBCP- AutonTaüco &F' 	- 

+ Transferência enviada 	 
02/120433 24457-0 JOSE IRES VAN A 

+TrSfSéncia enviada  
IRESVAN-A 

+ Transferência enviada 
02/12 0433 24457-0 JOSE IRESVANA 
0BCPAutoia1icaS P 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

6iti4é 	1' rif INSO AR 
+ Transferência enviada 

03/12 2485 8050-X PM P INSS AR 
t TfSferência.eav.iadú 

03/12 25 t l$--)*rElTURA POR 
+ Transferência enviada 

03/122485 19218-X PREFEITURA POR 
+ 	ritu  

22- 0731 0208 1534326 RENATO MA1MELIP3O 
+  TEO Transf.Eletr.Dieponív 

1040744 63244780334 KELLIANE FERNANDE 
+ Ter bCcTrED Eleimnico 

tobpnça referente-03Pt2/2020 
+ Ter DOCJTED Eletrônico 

Cobrança referente 03/12/2020 
EaceAàtoSião a 

+ Transferência recebida 
07/12 2485 315.75-3 PREF Nt PORTEIS 

~ Transtearciaarii4àda 
07/12248521675.3 PREF Nt FORTEIR 
1313 CP Autoniatico 8 P 

0,00 C 

552.485.000.003-550 11250 D 

	

4B&000.00&050 	88.00 0 

	

552.485.000.006.050 	88,00 O 

	

8.485-000 015249 	672,000 

552.485.000.019,218 

4a&geo.ola218 

	

552.59±.000.01 5.843 	7.387,500 

	

ia.ti 	672.300 

- 10,450 

70 11.81,45.0 0000. 
550.433.000.024.457 	3.217,10 O 

11.885,30 O 

	

550.433.000.024.457 	7.040,70 O 

fllfS,10C  

	

552.455.000.003.550 	64,130 

	

Ái000.caoso 	19$,90 O 

	

552.485.000.006.050 
	

341,000 

85.485;000,0t9213 

	

55.485.000.019,218 	155,000 

	

12L301 	1.50.13M o 

	

120.302 	2.539,870 

	

803381À00.056.542 	19,4 D 

	

803.381.100.056.544 
	

10,45 D 

78 	4,910,9D C, 	0,00 C, 
552.485.000.031.575 	888220 

552.485.o:BISrS. 	5,8.31,320 

	

4.943,100 
	

à,od o 

550.640 0fl0,054-554 2.541 .30 O 

ti 
803.361.100.027.488 

- 5564Z3.000.024457 

70 



14/12 0640 34864-3 FERREIRA E LUN 
.B 	O' Autern atice & P 

+ INSS Arrecadação 	-. 

GPS- Ident.: 7654114000102-13/2020 
8B CP.Aut&ríatico & P 

+ Transferência enviada 
17/12248514883-0 PORTEiRASBL GB 

aB-GPAutomauce S  
+ TED Transf.Eletr.Disponlv 

033 1925 012385868000136 PREMIER COMER 	- 

- TC7tSD-:E1etitriieo' 	. 	 &fl66t1O0fl14.6 	. 	 10.430 

70, 
121.601 

1.911,50 C 	0,000 
3.454,00 D 

 

3.4,00 O 0,00 C 
552.485.000.014.883 2.200,40 D 

 

TU . 	2.200.400 
122.101 	3.069,93 D 

0,00r- ,000- 

1 1flV2620 

11/12)2020 

14/12/2020 

14/12/2020 
16/12/2020 

16(12/2020 
17/12/2020 

17712(2020 
21/12/2020 

ai 1t2/2020 

21/12/2020 
22/12fl 

22/12/2020 
23/12JaO2; 

23/12/2020 

12/20Õ 

23/12/2020 

23fl2/20 

23/12/2020 

23/12/202:. 
29/12/2020 

29/12/2020: 

-. 31/12/2020 

tIN85:AnLadaçø.. 	 121 Wi. 	24P 
OP& fdant 7E541 Í40001 02 1 12€120 
860PAutoniaticosP 	 70 	3,922,84C 0,OOC 

+ Traesferancia anvFada 	 550.122 0U0 044 477 	511,00 D 
14/12012244477-40 3 AT4URAOE 

+ Transferência enviada 	 550.640.000.034.864 	1.400,50 O - 

BB BB CP Automatico S P - 	 70 	3.080,38C 0,00C 
+ Transferentia enviado 	 580-640000034 864 	2,458;0D0 

	

70 	2458,000 0,00C 
52 45ü000.3t.57lii 	:198126 o. 

+ Ordem Bancária 	5570.302.000,109 	13.713,070 
	010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

~-okem Bancana 	 8570313 000129 	13.7T;07 O (t-. ----4-j-i---------- 	
- 	 "_4 	 - 	'+1 1 

0ttt029400t14UNDO NC10NAL 
 

DE AGSI 
+ Ordem Bncãria 	. 	 . 	 5.570.358.000.109 	4.789,65C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 	 - 

+0 ei &atmaria 	 489$5C 
09%0U0ÍUMEbNAaON&DE ASSI 

	
- 

+ Transferência enviada 	 552.485,000.031.575 	13.029,23 O 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 	 -- 

	

:o: :. ar Do 
+ INSS Arrecadação 	 122.901 

	
3.627,43 D 

GPS- Ident.: 7654114000102- 12/2020 
3CftqmabcoSP 

SALDO 

- 

- BBCPAutomalicoS E 
...*TraMfrê#daeebide 

-3 PREF M POEJR 

70,3627430 000C- 

0,00 O 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: ,J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 86.0800729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



73.613,16 
11.952,00 
47.651,51 
5,43 
0,00 
0,00 
5,43. 
37.909,08 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (4-) 
RESGATES(-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

23/12/2020 RESGATE •-•• ' 	6.14868 

29112/2020 RESGATE 

Aplicação 03/09/2020 	1.1 32,72 

1.654,873627 3,715498210 10.627,201807 
4 4&$- 

424,531827 3,715551811 10.202,669980 

304,858386 

1.577,37 

Resumo do mês 

Valor da Cota 
30/11/2020 	3715185717 
31/12/2020 	3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 	0,0112 
No ano 	 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3380408502450831 
041011202109:03:39 

Cliente 
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	

15255-2 PORTEIRASCRIANCARELIZ 
Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

1 S,Púb!ico Automático - CNN: 4.288.966/0001-27 

awasrci . nz 
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	73.61316 
01/12/2020 RESGATE 	 11.22500 

Aplicação 03/04/2020 	2615,56 
A*açêb 13/0:412020 &609 44 

02/12/2020 RESGATE 13.24300 
ïAp Uoaflo 1 l04/2c2Q 

-
ie4ZM0i: 

Aplicação 28/05/2020 	3.291,50 
Aplica0&2020 107223 
Aplicação 24/06/2020 	2.45948 

03/12/2020 APLCÇQ 	$jgSQ 
04/12/2020 RESGATE 	 9.330,45 

1fl292 &t4tL0, 
Aplicação 20/07/2020 	4.283,42 

Aplicação 201j0712020 20/0712020 

11/12/2020 RESGATE 

aPZPL 	c - 
• 16/12/2020 RESGATE 	 1.869,09 

.684,05 

-577,37 

19.814,127826 

704,013359 

3.564,516590 3,715230288 13.228,250837 

885,946707 
288 603153 
661,921202 

2.511,381345 3,715266110 13933,879191 

1.152,924129 

3!?75907 

424,655795 3,71 
424 &. 
	503,064511 3,715408 

5342045 12.785,139945 

83 12.282,075434 

Traniação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SÃO 0600 729 0722 Ouvldoria 6808007295678 
Para deficIentes auditivos 0800 729 0088 



2485-6 
15255-2 PORTEIRASCRIANCAFELIZ 
01/12/2020 até 31/12/2020 

21, KttâM 
0,00C Saldo Anterior 

• TrasferM 	enviada 850433.00D.071.1m1 11225,000 
o'ikoS 74tSi-6STNJ.OPCOSTA 
99 CP Automafico 5 P 70 11.225,00 C 0,00 O 

+Transfarancia enviada 5G.4SB00.0244. 5.E0.5,15D 
G2JU 0n3 24457á010-SE IRESVAN A 

- Transferência enviada 50.433.000.024.457 7.337,85D 
02/12 0433 24457-0 JOSE IRES VAN A 

CP Autometioe S P 70 T1243 0 0,00 a 
+ Ordem Bancária 5.093.296.000.108 11952,00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 
E CPAutomatico 5 P 	- - 70 11.9:52,000 0,00 C 

+Transferênoia enviada 552.485.000.003.550 139,80 O 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 

27/11/2020 
O1/12Q.1190 

01/1212020 
021t212026 

02/12/2020 

o2/t2/aoao SB 
03/12/2020 

03/12/2020 
04112/2020 

Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
041011202108:49:11 

Cliente - Conta atual 

04112 2485 3550-5 P M PDIVERSOS 
04/1Ê20, 	 t.inSOipqrftv. 

:237;5410nZ?00O1S0. INSTITUTO MR 
04/12/2020 	 + Ter DOC/TED Elelrõnico 	- 	 873.391.100.028.030 - - 	10,450 

- 	- 	Cobrança referente 04/12/2020 
04/12/2020 	 . 	BB O? Automatico -3? 

	
70 	9.33045 O cçOO 

07/12/2020 	'- 	+ Transfêrência recebida 	-- 	 552.485.000.031.575 	475,87C 
- 07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

07/1.2/2020 	-. 	&Ttsfrêflcia. enviada - 	 &aoaoaiszs 	3.1-55,42-O 
0T2247PtEEMPO1TER 	. 

07/12/2020 
	

69 CP Automatico 5 P 	 - - 	70 	2.690,55C - 
11/12/o7fl'. 

rir t41 140U0102 -11/2020 	. 	 ii 
BBCPAutomatico 

àadço 
SnL'4ti4O0O1t2 t3/2020 

	

BBCPAutornaticoSP 	 170 	-869,09 	0,00C á,00b 

	

+ Transfarence recebida 	 632 48-5.0ã 031-575 	475570 
23/t2 24sSt7s-3 P4EP M PORTEIR 

23/12/2020   + Transferência enviada 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

23/12/2020 	 1390P Aetomatico STP 
29/1 212020 	 + INSS Arrecadação 

GPS- Ident.: 7654114000102- 12/2020 
20/12/2020 	 - 	tCjtAutorqsbco 8 P 	 - 	70 	1 537C OCO a 
31/12/2020 	 - SALDO 	 0,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SE 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

0,00C 

11112/2020 
f67t7  020 

16/12/2020 
22/12/2020 

	

Z 	-6.itZ ç- 0.00C 

	

122.901 	1.577,37 D 



9-Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27 

30111/2020 SALDO ANTERIOR 	9613,21 
31fl2/2020 SAWO ATLLt 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202109:04:25 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 16380-5 PORTEIRASCOVIDEPI 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 9.613,21 
APLICAÇÕES (4-) 0,00 
RESGATES(-) 0100 
RENDIMENTO BRUTO 1,08 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOE(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1,08 
SALDO ATUAL 9.614,29 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,7151 85717 
31/12/2020 3,715604271:, 	-: 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4953 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço da Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3330408381988991 
04/01/2021 08:50:03 

CliGote - Cen a atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	16380-5 PORTEIRASCOVIDEPI 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

ç-arnentos 	  

1211112020 
31/12i2020 

  

IffirewÈ 
Saldo Anterior 
SAL02 

EVERE 
0,00C 

-- O0DC 

OBSERVAÇÕES; 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 79 obsa 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360 408 5 024 50 6 3 1 
041011202108:57:44 

Agência 
	 2465-6 

Conta 
	

5591-3 PMP F MOA 
Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

tPúbUco Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27 

4.45355 - 30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
aw1aosME 2za41 - 

Aplicação 25111f2020 2.218,41 
11/1212020 APLnÇÂO: 249D,52 
16/12/2020 RESGATE 1.64,22 

Aphcaço25/11tZ02D 1 2t3 48 
Aplicação 27/11/2020 430,74 

23f12/2020 APUCAÇÂO -2,0,32,15- 2 032 15
29/12/2020 2911212020RESGATE - 3.520,98 

Ao 	í2020 691,14, 
Aplicação 1111212020 2.490,66 

- 30/12/2020 APLICAÇÃO - — 3.46395 
31fl2J5ALUO AlhAL 	8 ÜSZUO 

Lá 
1.198,743444 

601,UW22  
597,1031 22 
&70333974 3715342046 127tgT4zg& 
442,540878 3,715406183 829,433418 

115,933081 
648 938764- 3 Ti54B21 O 1 376372182 
947,633132 3,715551811 428,739050 

670,333974 
118 199714 	— 
932,278072 3,715575965 1.361,017122 
351 a17122 

sumo do mó 

SALDO ANTERIOR 4.453,55 
APLICAÇÕES (4-) 7.986,62 
RESGATES(-) 7.883,61 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,44 
IMPOSTO DE RENDA (-) -0,00 
!OF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,44 
SALDO ATUAL = 5.057,00 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



[Lançamentos 

30/11/2020 
07/12/2020 

07/12/2020 

til  
Saldo Anterior 

+ 1'raosterrrcra meabida 
- 	ïi&Qjà EF M 
+ Transferência enviada 552.485.000,031.575 

• 394?G9 o 

2,612,50 O 

0,00C 

17.00 O 

1.552,080 

SL T 90t 
9514 O 121.601 

70 
0QffQ0t9 i1 

2.032,15 O 	0,00 C 

Extrato conta corrente 

G336 040 85 024506 3 1 
04/01/2021 08:55:02 

Cliente - Conta atua! 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	5591-3 PMPFMCA 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
07/12/220 	.. 	 . 	 7:0.. 	•2-218,4ff%Q 	&IQC 
11/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 

	
5.000,00 C 	- 

11/12 2485 5527-0 PREF M PORTEIR 
11/12/2020 	 • Tra afetentia enviada 	 550 640 00 02S15 

- 	 j1{1Zo24Vt5.'1 ALVES4PIL 
11/12/2020 	+ Transferência enviada 	 550.840.000.024.515 	 194,80 D 	 

- 	 . 	11/12064024515-1 E. ALVES &FIL 
1 1/121Z020 	 +N&SAvrecadaçào 

1/12/2020 

l6/12/2020 

23/1208 - 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 
29/12/212fl 

29112/2020 

29/12/2020 
3o(12/2112a 

30/12/2020 

+ INSS Arrecadação 
GPS-jdenfj 7654114000102 -11/2020 

+ Pagto conta telefone 
TELEMAR RJ (01 FIXO) 

'4---....... 

%j11jüao1o2 42 
BB CP Automatico S P 

+ trsrSerêntrare.bIda 

Transferência recebida  
- 23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
,+ ftiasfítkcia tiá 1 	 - 	 - - - 

- 1i1i1 7 
+ Transferência enviada 	 552.485.000.019.218 

23/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 

'ratpcia»ada 	 552 A85 10,0li3lSiS 

BBCPAutornaticoSP 
+7 _rem Íéênaervihdi.' 	1 
-. 2 SJMt&SFSTM 
+ INSS Arrecadação 

GPS- ident.: 7654114000102- 12/2020 

	 7 
'Gtdent:;1i400D1Q2 '12/2020 
88 CP Automatico 8 P 

+ Transferência enviada  
30/12 0640 24516-1 E. ALVES & FIL 

3.520,98C 	0,00 O 

94,80 O 

• /. 
+ Transferência enviada 	. 	. 	552.500.000.01B4O84 	1.006,25 D 

30/12 2300 18084X JASPEMIL COML 
30/1212029 
	

±7 	QJ 	 t4 	Q0 
51/12/2020 	 SALDO 

	
0,00 C 

30112/2020 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202108:58:32 

Agência 
	

2485-O 
Conta 
	

8980-X PMP SAS CE 
Mas/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

S.Pbflce Automático - CNN: 4,288.986/0001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
at12k2o2bs4wdL41:u*L 

35,08 	 9,437484 
:35vQ7 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 35,06 
APLICAÇÕES (-4-) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 
lor (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,01 
SALDO ATUAL = 35,07 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,71580,4211 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933. 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J(38884R FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0500 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3380408502450631 
0410112021 08:55:51 

GIf ente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	8980-X PMP SAS CE 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

OBSERVAÇGaS: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria B8 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - investimentos Fundas - Mensal 

 

03381511457553901 
15/01/2021 11:49:10 

    

Agência 	 2485-6 
Conta 	 16422-4 FUNDO M D C ADOLESCENTE 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S,PúTiico Automático - CNPJ: 4.288S66/00011-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	0,00 

	

2311212026 APLICAÇÃO 62.t51,0O 
	

1.6.727500993 3;71:54.gsat0 18.727,500993 
31/12/2020 SALDO ATUAL 	62,152,77 

	
16.727,500993 	 16.727,500993 

LRCSUmO do mês 
SALDO ANTERIOR 0,00 
APLICAÇÕES (+) 62.151,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,77 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,77 
SALDO ATUAL = 62.15277 

Valor da cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidades 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0.4933 

Transação efetuada com sucesso por, JD644678 MARIA NOGUEIRA LIMA VIDAL, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria ES 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

03381511457653901 
15/01/2021 11:48:11 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	16422-4 FUNDO M D C ADOLESCENTE 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31í1212020 

oçarnentos 
D.Mo\4rtnbr1tOt.j)B10flÕsS *tt&900 

25/09/2020 Saldo Anterior 50,00C 

091f220a0 + TED-Crédfto em Conta 915 735.859 1,00C 151,00 c 
341 0383 1557804000159 PRATTEIN CONS 

15/12/2020 .TED-Crédito em Conta 941.021.057 62.000,00 O 52,151,000 
3414004 55122256772 PEDRO MOREIRA 

23/12/2020 B8ORAutonTaticoSF -.2O0;070 - 62.131.00 D 0.00C 
28/12/2020 + DOO Crédito em Conta 751J55 100,000 

11 	
100,00C 

3413741 9331028873 WILSON CARLOS - 
31112/2020 100,000 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por; JD644878 MARIA NOGUEIRA LIMA VIDAL. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

0336 040 85 024 50 6 3 1 
0410112021 08:57:23 

Crente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 6411-4 P M P FUNDO MUN DE DESE 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

LS.PÚbIice Automático - CNN: 4.268.966/0 001-27 

nflrãa4Ciat 
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	1.940,84 
07t122020 APLTCAÇÃO 	t 
11/ 	

t64,84 
12/2020 APLICAÇÃO 	1.77 6,66 

835 gasa5 
1.314,128800 

522,407085 
313 5ZT7'4 
478,195541 

alta-2s?8go 
3,715342045 

16/1212020 RFSTATE -!7 ! 53 S40 97t143 
Aplicação 020 1.040,96 

- 
23/12/2020 APLICAÇÃO 1.498,58 - 403332181 3,715498210 944,302324 
29f12flAPLÇ9fL - 7_pw 5j1%y923ø5 
31/12/2020 SALDO ATUÃL 4.057,41 1.091 ,992365 1.091,992365 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.940,84 
APLICAÇÕES (+) 4.988,83 
RESGATES(-) 2.872,60 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,34 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,34 
SALDO ATUAL 4.057,41 

Velar da Cota 
30/11/2020 3,715177 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



16/12/2020 
23/12/20 - - 

	1 
23/12/2020 

23/12/2020 
- - 

23/12)2020 
29/12/2020- 	- .. 

- :. 
29/12/2020 

29/12/2020 

29/12/2020 

- 

2W[2j202& 
31/12/2020 

Extrato conta corrente 

033 604085 02450 63 1 
041011202108,54:36 

C';iente - Conta atual 
Agência 
	

2485-8 
Conta corrente 
	

64114 P M F FUNDO MIJN DE DESE 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/12/2020 

Lançamentos 	 

ia azaier 
30/11/2020 	 Saldo Anterior 
ff7/12/2020 	 t T1ansÍprênciajbtde 

- 	 7l12 245 	4PW COTA FAJ -TE 
07/12/2020 	 + Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

- 	 -r-' 	_- - 	 k. 
0,00 O 

	

5245 000O0t2S 	6 000,00 O 

	

-- 552485000031575 	778320 

+ TyansferdTa anviáda 55Z45.00t031 .575 
- 	 -. 

+ TED Transf Eletr.Disponiv 120 701 
237 0688 17250226304 FRANCISCA TANI-IA P 

ftÕnico 
-. ------ 

1çrefeffinte7/1212U20 
-,- 

88 CP Autoniailco 8 P 70 1.164,84 O 0,00 O 
4Txanéfê7enwretSd2 2400A3S27 0Gftt 

t r. 
+lNsSArrecadação 	 121.101 568,600 -- 

GPS-ldent:7654114000102-11/2020 

- 	 121.102 2.84,741) +1NSSÁrdEção 	- 

GPS—)denL:-T414Z0Q0t02- 1V2020 - - 

86 CP Automauco 8 P 70 1.776,66 O 
-- 	-. 

0,00 O 

LP6 ttSSE4114o0D1O2- 13/2020 
B6CPAutomafiooS P 70 	- 2.872,60C 000 C 

± Ttptefêaciveeebda 	. 00O.s25i- ,0ff0;00 o. - -, 

Z3Pt2-2485 2 	4TMP caTa PARTE 	- - 

+ Transferência recebida 552.485.000 031.575 935,200 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

:*Trantsrência êofad- - - 5&Z45.fl00 Õ3i57 11,436,62 D - - 	- 	- 

24R&ZRflQttteIR . 	- - 

B 	CP Autoniatico -- 70 - 1,498,58 D  0,000 
~ 	 reS ida 	 - 2ÀBtb000il - 50 

-. 

: -5 GoMa C - - 

9(5224øMERt8J 	. - 	1:- 
+Transferêncja enviada 550.640.000.019.181 1.000,00 O 

29/12 0640 19161-2 UM C A SISTEM 
-f 	 - - 	t Cr.'br 7 nn-n 

flü001 02 -i272b20 	-, -, - 

+ INSS Arrecadação 
	-12-12020 GPS- Ident.: 7654114000102- 12)2020 

- 	 - 122.902 - - 2 882 85 O 
- 

-11cFaostkasp - TI) AS 7 O 0,00 
SALDO 0,00C 

07/1212020 
- 	 - 	 - 

07/12/2020 

t -,-- 

07/12/2020 
llflZWD2& 

11/12/2020 

- 	 - 	
- 

1111v2bao- 
- - 	

- 

	

11/12/2020 	 - 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 66 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



552.485:000.009.356552.480O.00552.485:000.009.356 	134,056,20 C.. 

121.801 1.541.350 

23,8.P  

17.000 

27,20D 

a G331 2714109959341 
27/0112021 14:35:21 

Cliente - Conta atual  
Agénda 	 2485-6 
Conta corrente 	31287-8 CAMARA M PORTEIRAS 
Penado do extrato 	12/2020 

Lançamentos 

	

30/11/2020 	 Saldo Anterior 

	

01/12)2020 	 + Transferência en'qada 	 552.485.000.015,588 
011122485 15588-8 RAIMUNDOINOGUE.: 

	

01/12/2020 	 + Impostos 	 120.101 
TRIA/TAXAS PORTEIRAS 

	

.01112/202Õ. 	 +Erniãõde DOC 	 . • 	120.102 

	

-. 	 23754480092225Fa0Ô0172 PEDRO ARLINDO 

	

01/12/2020 	 + TarDOC/TED Eletrõnico 	 803.361.100.027.489 

	

______ 	 Cobrança referente 01/12/2020 

	

02/12è2020 	 * DOC devolvido 
AUSENCIA DE WWOMAcOES 

	

03/12/2020 	 Folha de Pagamento 	 15.391  

.09/*/2020 . 	. 	:. + Emissão deDOC. 	...::::':-: 	 120.901 
- 	2375448 0092225 40001fiDRO ARLINDO - — 

	

09/12/2020 	 + Te-  OOCITED Eletrônico 	 893.441.100.068.795 
Cobrança refe rent e09/12/2020 

	

18/12/2020 	. 	1 .+Tranferência reoebidS.... 
1. 8/12'2485935*PMPsAFlP. 

	

18/12/2020 	 + INSS Arrecadação 
GPS- Ident.: 12484994000148- 13/2020 

6/12/2020 - 	- -- ±lNSSArrecadaçâo 
 

	

12V802 	535715 O 
GPS-Idenl 12484994000148 1112020 

	

18/12/2020 	 + INSS Arrecadação 	 121.803 	19.436260 
GPS- Ident.: 12484994000148-11/2020 

	

18/1212020 	 +Emlseãode DCC 	 121.804 	255,06 D 
237:544800g222544000112: PEDRO ARLIND0 

	

18/12/2020 	 + Ter DOC/TED Eletrõnico 	 803.531.100.155.020 	10.45 O 	116.813.17 C 
Cobrança referente 18/12/2020 

	

21/17/2020 	 + Transfendo para Poupança 	 557.141.5.10.018.390 	38443 D 
21112 7141 510018390-6 FRANCISCA L M 	 : 

	

21/12/2020 	 Folia  de Pagamento 	 14.944 

	

21)12/2020 	. 	+ Emissão de DOC . . 	 . 	122101 
104 1957 059960031 RIS .RAYANNE COME 

	

21/12/2020 	 + Pgto conta água 	 122.102 
CAGECE 

	

21/12/2020 	. . 	. 	+ Pagamento conta luz 
COELÇECIAENERGETICA CE 

	

21/12/2020 	 + Ter DOC/TED Eletrônico 
Cobraia referente 21/12/2020 

	

21/12/2020 	. 	+TarPagSaSrtdClk:.. - - 
	Cobferente27/110- 

	

21/12/2020 	 +TarUb/AntFIoMP9$al 
Cobrança referente 27/11/2020

arP  

	

21/12/2020 	 + Tag SalárCred Conta 
Cobrança referente 30/11/2020 

21/12/2020 	 + Ter Pay Salár Crêd Conta 
Cobranio referente 30111/2020  

21/12/2020 	+TarU&AnfRdafPjSal 
Coblança referente 30/11/2020 

21/12/2020 	 + Tar Ub/Ant Float P9SaI 	 883.560.800.031,455 

Cobrança referente 30/11/2020 
21/12/2020- 

	

	 . 	 883560.800:032,199 
Cobrança tóferente 0311212020 

11.967,63C 

12222:63 .0 

9.422 63 C 

10,450 	9.157 

43.623,81 O 
250,Õ0 O 

122.103 . 

90:840 

246,70 O 

873.561.100:221,467 	10,450 

883.560.800:080;887. 	40,80 0' 

883.560.800.030.888 	23,68 O 

- 83.60..00jgj.452 

883.560.800.031.453 

883.560f8 0.031.494 

Extrato conta corrente 



5,60D 	71.851,92C 

6.60000 	O 

9.900,00 D 

1.400,00 O 

39000 O 

2.100,00 O 

40000 O 	 

28/12/2020 

28/12/2020 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 	 883.560.800032200 

Cobrança referente 03/12/2020 	-- 	 - 

	

23/12/2020 	 + Transferencia  enviada   550.094.000 033.966 

+ Transferencia enviada 	 550.094.000.033.966 

23/12 0094 33966-0 A A C PUBL PRI 

Transferência enviada 	- -- 	550.640,000.026,773 

23112 0640,26773-2 MARIA DANUBLA 

	

-  	 23/12 0094 33966-0 A A C PUBL FRI 	 - 

+ Transferência enviada 	, 	550.640 000.026.773 

23/12 0640 26773-2 MARIA DANUBIA 

+ Transferencia enviada 	 550.640.000.026.173 

23/12 0640 26773-2 MARIA DANUBIA 	- - 

Transferência enviada . 	. 550.640.000,026.773 

26 23/12 0640 773-2 MARIA DANUBIA 

+ Transferência enviada 	551 ,218.000.026.03'f 

'23112,121,8 26031-2 UNIAO DOS VER 	- 	- 

+ Transferência enviada 552.485.031.027 020 

23/12 2485 31027020-0 CAMARA CONVENI 

21/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12 35ISASPAUTS 00012484994000148  

23/12/2020 	- 	, Folha do Pagamento 	 13.468 	1.600,00D 	 - - 

23112/2020 	Folha de Pagamento 	 - 	 13.469 	2.220,65-D 	 

23/12/2020 	 Folha de Pagamento 	 13.470 	4.930,39 D 

23/12/2020 	 + TED Transf.Eletr.Disponiv 	 122.301 	6 900,00 D 

280 0001 024691809000175 ±SRAEL PETRON - - 	- - - - 	- - - 

23/12/2020 	 + Ter 000/TED Eletrônico 	 803.581.100.009.497 	10,45 D 	29.827,29 C 

- 237 0668 008933154000148 JOSE E. LEITE 	 - 
+ INSS Arrecadação 	 122.802 	1.444,14 O 

GPS- Ident: 12484994000148- 12/2020 - 

28/12/2020   ± INSS Arrecadação 	. - 	. 	 122.803 	19.238430 	 -- 

- 	 GPS-ldent.: 12484994000148-12/2020 - 	 - 	 

28/12/2020 

	

	 + Tar DOC/TED Eletrônico 	 883.631.100.054.881 	10,45 D 	6.734,30 C 

Cobrança referente 28/12/2020 

+ Transferência recebida 	 - 	610.094.000.033.966 	1.000,00 C 

29/42 0094 33966-0 A A C PUBL PRI 

29/12/2020 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.015.588 	500,00 D 

29/12 2485 15588-8 RAIMUNDO NOGUE 

C/ 	 r-I'1I r' L. 	- 	------------ 	-:---:-.-.•-•.,? 
29/12/2020 	 + Impostos 	. 	 . 	 122.901 	3.700,39 D 

TRIB/TAXAS PORTEIRAS 

2911212020 

237 5448 009222544000172 PEDRO ARLINDO 

29/12/2020 
	

+ Impostos 	 122.903 	59,70 D 

TRIB/TAXAS PORTEIRAS 

- 29/12/2020 - 

29/12/2020 

	TRIB/TAXAS PORTEIRAS 	 - 	- - 	 - 	- - 

+ Ter DOC/TED Eletrônico 	 803.641 .100,062.612 	10,45 D 	738,46C 

Cobrança referente 29/12/2020 

31/42/2020 

Transação efetuada com sucesso por: JC870074 MARIA LEANDRO PENHA, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ou'vidoa BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

29/12/2020 


